
1

15. schůze rady města konaná dne 30.6.2014
Výpis z přijatých usnesení:

Ve zveřejněném výpisu jsou vypuštěny osobní údaje ve smyslu z.č. 101/2000 Sb. 
(zákon o ochraně osobních údajů) v platném znění.

Smlouva o zajištění zpětného odběru a využití odpadu z obalů, včetně příloh a 
dodatků, se společností EKO-KOM, a.s.
U s n e s e n í :
RM schvaluje Smlouvu o zajištění zpětného odběru a využití odpadu z obalů 
č. OS201420000155, včetně příloh a dodatků, se společností EKO-KOM, a.s., Na 
Pankráci 1685/17, Praha, IČ 25134701.

Zpracování ratingu a Ekonomického rámce pro město Ivančice – nabídka fy AQE 
advisors, a.s.
U s n e s e n í :
RM neschvaluje zpracování ratingu a Ekonomického rámce pro město Ivančice za 
cenu (39.000,- Kč + 14.900,- Kč) + DPH dle nabídky fy AQE advisors, a.s. Brno, 
IČ 26954770.

Oprávnění k užívání vozidel při svatebních obřadech mimo objekt MěÚ; 
připojištění vybraných vozidel města Ivančice
U s n e s e n í :
RM schvaluje oprávnění neuvolněných členů zastupitelstva provádějících svatební 
obřady mimo objekt Městského úřadu Ivančice užívat pro tento účel vozidlo 
Roomster 9B1 6593  nebo  Škoda Octavia BOL 45-97.
RM schvaluje připojištění vozidel Roomster 9B1 6593, Škoda Octavia BOL 45-97, 
Fiat Panda 5B3 1688, Berlingo 6B0 6951 a Roomster 9B1 6597 pro případ úrazu 
přepravovaných osob za roční pojistné 864,-Kč/vozidlo. 
Pojištění bude kryto z provozní rezervy.

Umístění zdroje znečištění ovzduší v rámci stavby „Rekonstrukce KGJ Ivančice, 
ul. Mjr. Nováka 1477/13“
U s n e s e n í :
RM uděluje obchodní společnosti ČEZ Energo, s.r.o., se sídlem v Praze, 
Karolinská 661/4, IČ 29060109, souhlas k umístění zdroje znečištění ovzduší 
v rámci stavby „Rekonstrukce KGJ Ivančice, ul. Mjr. Nováka 1477/13“ dle 
dokumentace vypracované společností TRASKO, a.s., Vyškov, IČ 25549464.

Dodatek č. 3 ke smlouvě s FC Ivacar Ivančice
U s n e s e n í :
RM schvaluje Dodatek č. 3 ke smlouvě uzavřené dne 27.4.1993 mezi městem Ivančice 
jako pronajímatelem a FC Ivacar Ivančice jako nájemcem. Předmětem pronájmu jsou 
dle dodatku nově pozemky p.č. 481/1 – ost. plocha o výměře 18 161 m2, p.č. 481/6 
– ost. plocha o výměře 513 m2, p.č. 481/7 – ost. plocha o výměře 353 m2 a p.č. 
482/3 – ost. plocha o výměře 1 031 m2. U pozemku st. 861 se navýšila výměra ze 
155 m2 na 331 m2 a z předmětu pronájmu byly vypuštěny pozemky p.č. ZE 481/1 o 
výměře 8 084 m2 a p.č. ZE 3152/2 o výměře 142 m2, vše v k.ú. Ivančice.

Smlouva o pachtu pozemku p.č. 1158/74 v k.ú. Němčice u Ivančic
U s n e s e n í :
RM schvaluje Smlouvu o pachtu pozemku p.č. 1158/74 – zahrada o výměře 410 m2

v k.ú. Němčice u Ivančic, pachtýřem je S., …, bytem v Ivančicích, …. Pachtovné 
činí 1,- Kč/m2/rok a bude každoročně zvyšováno o státem přiznanou míru inflace. 
Smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou.

Záměr nabytí částí pozemků p.č. 423/1, 429/2, 432/1, 3105/5 a 3105/11 o výměře 
cca 190 m2 v k.ú. Ivančice do majetku města
U s n e s e n í :
RM doporučuje zastupitelstvu schválit záměr nabytí částí pozemků p.č. 423/1, 
429/2, 432/1, 3105/5 a 3105/11 o výměře cca 190 m2 v k.ú. Ivančice do majetku 
města.

Záměr výpůjčky částí pozemků p.č. ZE 316/1 a p.č. ZE 316/2 v k.ú. Kounické 
Předměstí
U s n e s e n í :
RM schvaluje záměr výpůjčky částí pozemků p.č. ZE 316/1 a p.č. ZE 316/2 v k.ú. 
Kounické Předměstí (kromě stávajících účelových komunikací vyznačených na 
předloženém snímku mapy).



2

Souhlas ke vstupu na pozemek p.č. 3162/3 v k.ú. Ivančice – itself s.r.o., Brno
U s n e s e n í :
RM uděluje společnosti itself s.r.o., Brno, IČ 18826016, souhlas ke vstupu na 
pozemek p.č. 3162/3 v k.ú. Ivančice za účelem opravy havárie přípojkového kabelu 
rozvodu kabelové televize. Realizace prací bude provedena v souladu s vyjádřením 
odboru technického a investičního  č.j. OTI-179/2014 z 5.6.2014.

Souhlas k vybudování stáje pro koně a hospodářské budovy
U s n e s e n í :
RM uděluje Ř., bytem v Ivančicích, …, souhlas k vybudování stáje pro koně a 
hospodářské budovy s přístřeškem pro parkování osobního automobilu na pozemku 
p.č. 204/6 v k.ú. Hrubšice podle projektové dokumentace zpracované firmou 
STAVOPROJEKT 2000, s.r.o., Znojmo, odpovědný projektant Alena Danielová, a to za 
podmínky, že příjezd k novým objektům z veřejné komunikace bude zachován ve 
stávajícím místě. Souhlas je udělován za vlastníka sousedních pozemků p.č. ZE 
1750, ZE 188/1 a ZE 188/5 v k.ú. Hrubšice.

Záměr prodeje id. podílu na části pozemku p.č. 2446/10 o výměře cca 16 m2 v k.ú. 
Kounické Předměstí
U s n e s e n í :
RM doporučuje zastupitelstvu schválit záměr prodeje id. podílu na části pozemku 
p.č. 2446/10 o výměře cca 16 m2 v k.ú. Kounické Předměstí.

Záměr pronájmu části pozemku p.č. ZE 1930/1 o výměře 56,3 m2 v k.ú. Budkovice
U s n e s e n í :
RM schvaluje záměr pronájmu části pozemku p.č. ZE 1930/1 o výměře 56,3 m2 v k.ú. 
Budkovice. Jedná se o pozemek přiléhající k rekreační chatě č.e. 12 na pozemku 
st. 235 v k.ú. Budkovice.

Smlouva o poskytnutí finančního příspěvku - akce „Poznáváme gastronomii, tradice 
a kulturu“
U s n e s e n í :
RM schvaluje Smlouvu o poskytnutí finančního příspěvku, číslo smlouvy 
CZ/FMP/16/0402, poskytovatel finančního příspěvku Region Bílé Karpaty, IČ 
70849153, - akce „Poznáváme gastronomii, tradice a kulturu“.

Přidělení zakázky a schválení Smlouvy o dílo na akci „Osvětlení přechodu pro 
chodce – město Ivančice, přechod na ulici Na Brněnce“
U s n e s e n í :
RM schvaluje, na základě doporučení komise pro zadávání veřejných zakázek, 
přidělení zakázky na akci „Osvětlení přechodu pro chodce – město Ivančice, 
přechod na ulici Na Brněnce“ firmě ČEZ Energetické služby, s.r.o., IČ 27804721, 
Ostrava-Vítkovice, za cenu 186.949,90  Kč vč. DPH. Současně RM schvaluje 
příslušnou Smlouvu o dílo. Vybíráno ze tří nabídek. Bude hrazeno ze schváleného 
rozpočtu odboru technického a investičního.

Základní škola Vladimíra Menšíka Ivančice – zahájení školního roku na nádvoří 
radnice
U s n e s e n í :
RM souhlasí s poskytnutím prostor nádvoří radnice Základní škole Vladimíra 
Menšíka Ivančice dne 1.9.2014 v době od 8.30 – 10.00 hodin, z důvodu zahájení 
školního roku 2014/2015.

Rozpočtové opatření č. 7 – rezerva rady
U s n e s e n í :
RM schvaluje rozpočtové opatření č. 7 (v pravomoci RM dle metodického pokynu), 
které zahrnuje čerpání rezervy rady vyplývající z usnesení přijatých na 
jednáních RM č. 10 až č. 15 roku 2014.

Rozpočtové opatření č. 8 – finanční prostředky z Nadace ČEZ
U s n e s e n í :
RM schvaluje rozpočtové opatření č. 8 (v pravomoci RM dle metodického pokynu), 
které zahrnuje čerpání finančních prostředků z Nadace ČEZ dle návrhu 
předloženého Ing. Peškou.

Rozpočtové opatření č. 9 – rezerva na sport a ostatní sdružení
U s n e s e n í :
RM schvaluje rozpočtové opatření č. 9, které zahrnuje čerpání rezervy na sport a 
ostatní sdružení vyplývající z usnesení rad a zastupitelstev přijatých na 
jednáních do 15. rady a 4. zastupitelstva 2014 včetně.



3

Rozpočtové opatření č. 10 – dotace a převody
U s n e s e n í :
RM schvaluje rozpočtové opatření č. 10 (v pravomoci RM  dle metodického pokynu), 
které zahrnuje:
1) úpravu dotací,
2) převody mezi obcemi,
podle návrhu předloženého vedoucím odboru plánovacího a finančního Ing. Peškou.




